



**ஸத்தகுரு ஸ்ரீ தியாகராஜ ஸ்வாமிகளின்
178-வது வார்ஷிக ஆராதன
மஹோத்ஸவ பத்திரீக்கை**



ஸ்ரீ தியாகராஜ ஸங்கீத வித்வத் ஸமாஜம்

பதிவு - 1929

10, தியாகராஜபுரம், மயிலாப்பூர்,

சென்னை - 600 004.



ஸ்ரீ ராமஜெயம்

ஸ்ரீ தியாகராஜ ஸங்கீத வித்வத் ஸமாஜம்

பதிவு - 1929

10, தியாகராஜபுரம், மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.

தொலைபேசி : 2498 2270

Email : srithiagarajasamajam.org@gmail.com

www.srithiagarajasamajam.org

ஸத்குரு ஸ்ரீ தியாகராஜ ஸ்வாமிகளின் 178-வது வார்ஷிக ஆராதன மஹோத்ஸவம்

*ராமாய ராமபத்ராய ராமசந்த்ராய வேதஸே !
ரகுநாதாய நாதாய ஸீதாயா பகயே நம: !!*

நிகழும் குரோதி வருஷம் தை மாதம் 04-ம் தேதி 17.01.2025 வெள்ளிக்கிழமை மாலை 6.00 மணிக்கு ஸத்குரு ஸ்ரீ தியாக பிரம்மத்தின் ஆராதனை உற்சவம் ஆரம்பம். தை மாதம் 05-ம் தேதி 18.01.2025 சனிக்கிழமை பகுளபஞ்சமி தினம், காலை 8.00 மணி முதல் உபநிஷத் வேத பாராயணமும், உஞ்சவிருத்தி பஜனையும், அபிஷேகமும், பூஜையும், ஆராதனையும், வித்வான்கள், விதூஷிகளால் கனராக பஞ்சரத்தன கீர்த்தனை கோஷ்டி கானமும், மங்கள் ஹாரத்தியும் நடைபெறும். 17.01.2025 முதல் 25-01-2025 வரை தினசரி மாலை 6.00 மணிக்கு இன்னிசை நிகழ்ச்சி நடைபெறும். தை மாதம் 13-ம் தேதி 26.01.2025 மாலை 7.00 மணிக்கு ஸ்ரீ தியாகராஜ ஸ்வாமி பட ஊர்வலமும், ஆஞ்சநேய உற்சவமும் மங்கள் ஹாரத்தியும் நடைபெறும். அன்பர்கள் தங்களால் இயன்ற நன்கொடையை பணமாகவோ அல்லது காசோலையாகவோ ஸ்ரீ தியாகராஜ ஸங்கீத வித்வத் ஸமாஜம் பெயரில் அனுப்பி நிர்வாக அங்கத்தினர் மூலமாக ரசீது பெற்றுக் கொண்டு ஸத்குரு ஸ்ரீ தியாகபிரம்மத்தின் அநுக்ரஹத்திற்கு பாத்திரர்களாகுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறோம்.

இங்ஙனம்

ஸ்ரீ தியாகராஜ ஸங்கீத வித்வத் ஸமாஜம்

நிர்வாக அங்கத்தினர்கள்

80G வருமான வரி சலுகை தங்கள் நன்கொடைக்கு உள்ளது.

ஸ்ரீ தியாகராஜ ஸங்கீத வித்வத் ஸமாஜம்

Bank of India, SB A/c No. 800210100017039

Mylapore Branch, IFSC Code : BKID0008002

தயவு செய்து உங்கள் பெயர், பான் நம்பரை குறிப்பிடவும்



Sri Ramajayam

SRI THIAGARAJA SANGEETHA VIDWATH SAMAJAM

(REGD. 1929)

10, Thiagarajapuram, Mylapore, Chennai - 600 004.

Office : 24982270

Email : srithiagarajasamajam.org@gmail.com

www.srithiagarajasamajam.org

SADGURU SRI THIAGARAJA SWAMIGAL 178th ARADHANA FESTIVAL

*Ramaya Ramabhadraya Ramachandraya Vedase !
Raghunathaya Nathaya Seethaya Pathaye Namaha !!*

Sri Thiagaraja Aradhana Festival Inaugural function will be held on 17.01.2025 Friday at 6-00 p.m. The Next day 18.01.2025 Saturday is Bahula Panchami & Aradhana day. From 8.00 a.m. onwards Upanishad Vedaparayanam, Unchavriti Bhajan, Abhishekam, Pooja, Ghanaraga Pancharathna Krithis Goshtiganam by eminent Vidwans and Vidushies & Mangalaharathi. On 17.01.2025 to 25.01.2025, daily music concerts from 6.00 p.m. onwards. On 26.01.2025 Sunday at 7.00 p.m. Sri Thiagaraja Swamigal portrait procession with Veedhi Bhajan by Vidwans & Vidushies and conclusion of the festival with Anjaneya Uthsavam.

We request you to kindly contribute liberally in cash or kind, and receive the divine blessings of Sadguru Thiagaraja.

**By Executive Committee Members of
Sri Thiagaraja Sangeetha Vidwath Samajam**

Please send your donations liberally by kind, Cash or Cheque in favour of Sri Thiagaraja Sangeetha Vidwath Samajam and get the receipt from Authorised person.



*Sadguru Sri Thiagaraja Aradhana
will be held on 18.01.2025*

*Those members who are interested
to participate in 10 minutes
concerts during the Aradhana festival,
please inform the secretaries,
on or before 10.01.2025*

Secretaries - 98400 64292 / 98410 31680



**80-G of the Income Tax is available
for your Donation in favour of
SRI THIAGARAJA SANGEETHA VIDWATH SAMAJAM**

Bank of India, SB A/c No. 800210100017039
Mylapore Branch, IFSC Code : BKID0008002

If you send the amount thro' NEFT or online Payment
Please mention your Name with PAN Number

